
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDE 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 26.okotbrī          Nr.12 

Sēde sasaukta: 26.10.2023 

Sēdi atklāj: 26.10.2023. plkst.09:02:54 

Sēdi slēdz: 26.10.2023. plkst.12:27:07 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-

Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Juris Žagars 
 

Piedalās: Biruta Dambīte, Izglītības pārvaldes projektu vadītāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības 

pārvaldes vadītāja, Jānis Vītols, Cēsu bērnu un jauniešu centra vadītājs, Dace Bērziņa, Izglītības 

pārvaldes vadītāja palīgs, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Ineta Krūmiņa, Sporta 

koordinatore, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Inita 

Jansone, Juridiskās pārvaldes pārraudzības juriste, Andris Lapiņš, Vecpiebalgas apvienības 

pārvaldes vadītāja p.i., Dace Bišere – Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, 

Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Elīna Stapulone, domes deputāte, Andris 

Mihaļovs, domes deputāts 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par plānošanas dokumenta “Rīcības programma: “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024 – 2028 ””apstiprināšanu 

 2.  Par plānošanas dokumenta “Cēsu novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024. - 

2028.gadam ” apstiprināšanu 

 3.  Par grozījumiem 02.12.2021. noteikumos Nr.73 “Par sporta pasākumiem un sporta 

attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu  sadales kārtību Cēsu novadā” 

 4.  Par Ziemassvētku tirdziņu ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 

 5.  Informācija par iniciatīvas "Cēsis - 2025" īstenošanas iecerēm un procesiem 
 

 

 

 

 



 2 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par plānošanas dokumenta “Rīcības programma: “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024 – 2028 

””apstiprināšanu 

2  Par plānošanas dokumenta “Cēsu novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024. - 

2028.gadam ” apstiprināšanu 

3  Par grozījumiem 02.12.2021. noteikumos Nr.73 “Par sporta pasākumiem un 

sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu  sadales kārtību Cēsu 

novadā” 

4  Par Ziemassvētku tirdziņu ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 

5  Informācija par iniciatīvas "Cēsis - 2025" īstenošanas iecerēm un procesiem 

6  Par Cēsu novada sporta attīstības stratēģiju 2024.-2030.gadam 
 

1. 
Par plānošanas dokumenta “Rīcības programma: “Priekšlaicīgas mācību  

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024 – 2028 ””apstiprināšanu 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

Biruta Dambīte, Izglītības pārvaldes projektu vadītāja 

 

Izsakās J.Ķipurs, I.Rode, I.Cipe, L.Šāvējs, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

plānošanas dokumenta “Rīcības programma: “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas 

sistēma un ieviešanas plāns 2024 – 2028 ””apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

09.11.2023. Domes sēdē 

Izglītības pārvaldei līdz domes sēdei pievienot skolnieku skaitu kuri ir priekšlaicīgi pārtraukuši 

mācības 

2. 
Par plānošanas dokumenta “Cēsu novada  

Jaunatnes politikas stratēģija 2024. - 2028.gadam ” apstiprināšanu 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Ķipurs, J.Rozenbergs, L.Šāvējs, I.Cipe, J.Vītols, I.Rode, E.Stapulone, Ē.Bauers, A.Egliņš-

Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

plānošanas dokumenta “Cēsu novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024. - 2028.gadam ” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

 

 

 

 



 3 

3. 

Par grozījumiem 02.12.2021. noteikumos Nr.73 “Par sporta pasākumiem un  

sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu  sadales kārtību Cēsu novadā” 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinatore 

 

Izsakās I.Rode, J.Ķipurs, J.Rozenbergs, Ē.Bauers, E.Stapulone, L.Šāvējs, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem 02.12.2021. noteikumos Nr.73 “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai 

paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu  sadales kārtību Cēsu novadā”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 02.11.2023. Finanšu komitejas sēdē 

4. 
Par Ziemassvētku tirdziņu ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Ķipurs, I.Rode, E.Stapulone, I.Cipe, E.Frīdvalde-Andersone, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Jānis Ķipurs), nolemj: 

1. Dzēst nolikuma pielikuma 10.punktu. 

2. Lēmums “Par Ziemassvētku tirdziņu ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 02.11.2023. Finanšu komitejas sēdē 
 

5. 
Par Cēsu novada sporta attīstības stratēģiju 2024.-2030.gadam 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinatore 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, I.Rode, Ē.Bauers, I.Cipe, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada sporta attīstības 

stratēģiju 2024.-2030.gadam” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

6. 
Informācija par iniciatīvas "Cēsis - 2025" īstenošanas iecerēm un procesiem 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, E.Stapulone 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis sniedz ziņojumu par iniciatīvas "Cēsis - 2025" 

īstenošanas iecerēm un procesiem. 
 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  



 4 

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 26.10.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


